UNDERHALLSANSVAR | EN

BOSTADSRATT.

| en bostadsratt har du som agare ett visst ansvar for skotsel och underhall av din
lagenhet, har foljer en lista 6ver vilka omraden som bostadsrattsforeningen ansvarar
for och vilka omraden du som bostadsrattsagare ska skota.

Byggdel Bt Paciams Anmarkning
ansvar ansvar
YTTERDORR
Ytbehandling av utsida ytterddrr v
o N Vid byte av doérr ska gallande
Ytbehandling insida ytterdorr, lister, v normer for brandklass och ljud
foder, karm mm.
uppfyllas.
Las, handtag, ringklocka och beslag. v
GOLV
. | badrum ingar aven
Parkett och klinker. v bakomliggande fuktsparr.
FONSTER OCH
FONSTERDORRAR
Yttre malning v
Karm och bage v
Inre méalning v
Fonsterglas, sprojs, kitt v
Beslag, spanjolett, handtag, v
tatningslister, persienner, markiser
BALKONG, UTEPLATSER,
TAKTERRASSER
Underhall av racke, balkongtak och v
utsida av balkongfront.
Ytbehandling av balkong- och v

terrassgolv




Rengoring av golv och racken

Byggdel

Brf.s
ansvar

Medlems
ansvar

Anmarkning

VVS-ARTIKLAR

Tvattstall, blandare, vattenlas,
diskbank, avstangningsventil,
packningar och bottenventiler.

Badkar, duschkabin och duschslang

WC-stol, porslin och sits.

Avloppsledningar med golvbrunn.

Rengoring och underhall svarar
medlemmen for.

VAGGAR OCH TAK

Ytskikt pa vaggar och tak

VITVAROR

Kyl och frys

Spishall och ugn

Mikrovagsugn

Koksflakt

Diskmaskin

Tvéattmaskin och torktumlare

D N D N A N I N I NI BN

VENTILATION OCH VARME

Ventilationskanaler samt koksflakt
och spiskapa som utgér del av
husets ventilation

Ventilationsdon

Radiatorer, varmeledning ventil och
termostat.

EL-ARTIKLAR




Strémbrytare och vagguttag

v

De delar som ar synliga och

Elcentral och elledningar i lagenheten v bara tillhér den egna bostaden.

Byggdel Brf.s Medlems Anmarkning
ansvar ansvar

FORRAD, GEMENSAMMA

UTRYMMEN

Forrad som tillhér bostaden v

Gemensamma utrymmen v

MARK OCH UTEPLATS

Sndéskottning och renhallning v Galler balkong och uteplats

OVRIGT

Badrumsskap, kladhylla och annan v

fast inredning

Brandvarnare v

Postfack v

Tidningsklamma v

Namnskylt v




2017-04-10 Gmail - 5-arsgarantin

M Gmaﬂ Lennart Holm <Igh.agentur@gmail.com>

5-arsgarantin
1 meddelande

Hans Bergstrom <hasse_bergstrom@telia.com> 1 april 2017 12:21
Till: Anita Lundqvist <anita.lundkvist52@hotmail.com>, Anton Cucu <anton.cucu@telia.com>, Bengt Stenvinkel
<bengtstenvinkel@gmail.com>, Bo Eriksson <bgheriksson@hotmail.com>, Britta Tjernberg Halvarsson
<btbritta@gmail.com>, Dagmar Sarsten <dagmar.sarsten@telia.com>, Géran Klintberg <fam.klintberg@telia.com>,
Gote Ekstrom <lyttge@yahoo.se>, Hans Sarsten <hans@sarsten.se>, Hakan Forsell <h.forsell@hotmail.com>, la
Holmstrand <ia.holmstrand@outlook.com>, Inger Svensson <inger.svenson@gmail.com>, Irene Hellstrém
<irene.hellstrom@telia.com>, Kent Holmstrand <kent.holmstrand@outlook.com>, Kerstin Améen
<louis.ameen@home.se>, Kerstin Dahlquist <kerstin.dahlgquist@telia.com>, Kristina Bergman
<kristina.m.bergman@gmail.com>, Lars Forsberg <foppa41@telia.com>, Lars-Ake Dahlquist <lars-
ake.dahlquist@telia.com>, Leif Skytt <skyttleif@gmail.com>, Lennart Holm <Igh.agentur@gmail.com>, Licelott Grandin
<lice.grandin@gmail.com>, Michael Halvarsson <zerkka@gmail.com>, Mona Forsberg <mona.kristin@telia.com>,
Monika Bergstrdom <monika.bergstrom@telia.com>, Monika Eriksson <monikameriksson@hotmail.com>, Stefan Norell
<stefan.sn25@gmail.com>, Ulla-Stina Julin <us.julin@gmail.com>

Hej igen.

Ett litet fortydligande bara:

Var 5-ariga garanti borjade rdknas fran godkand slutbesiktning, d.v.s. garantin géaller t.o.m. 2019-08-19.
Halsningar

Hasse B.
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